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§ 55 Årsrapport Regionstyrelsen 2024
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Sammanfattning

Regionstyrelsens årsrapport 2024 är den tredje och sista uppföljningsrapporten för 
året. 
Rapporten beskriver resultat och måluppfyllelse för hela året och utgör underlag för 
regionstyrelsens samlade årsredovisning till regionfullmäktige.

I regionstyrelsens nämndplan för 2024 har de mål som fullmäktige riktat till 
regionstyrelsen omsatts till ett antal delmål och indikatorer. Av de 17 delmålen är 
bedömningen att ett inte uppnås, tre delvis uppnås och 12 uppnås.

Regionstyrelsen redovisar 2024 en negativ budgetavvikelse på 87 miljoner kronor och 
en nettokostnadsutveckling på 5,8 procent. Den negativa avvikelsen förklaras främst 
av avvikelser inom området Digitalisering och Service samt externa 
pensionskostnader. Pensionskostnaderna har ökat mycket jämfört med den prognos 
som låg till grund för årets budget. Den stora negativa avvikelsen inom Digitalisering 
och Service förklaras till största del av den ökade framdriften i införandet av 
vårdinformationsstödet Cosmic.

Investeringsutgifterna uppgår till 922 miljoner kronor vilket innebär en positiv avvikelse 
mot budget på 8 miljoner kronor. Av de investeringsområden som återfinns inom 
regionstyrelsens verksamheter uppvisar fastighet en negativ avvikelse på 29 miljoner 
kronor medan medicinteknisk utrusning har en positiv avvikelse på 8 miljoner kronor, 
IT en positiv avvikelse på 26 miljoner kronor och verksamhetsservice en positiv 
avvikelse på 3 miljoner kronor.

Förslag till beslut

Arbetsutskottet föreslår att styrelsen beslutar

Regionstyrelsens årsrapport 2024 fastställs.

Beslut

Arbetsutskottet föreslår att styrelsen beslutar

Regionstyrelsens årsrapport 2024 fastställs.

Deltagande i beslut

Nicklas Sandström (M), Åsa Ågren Wikström (M) och Ewa-May Karlsson (C) deltar ej i 
beslutet.

Beslutsunderlag

 Tjänsteskrivelse - Årsrapport regionstyrelsen 2024
 Budgetomfördelningar 2024
 Årsrapport Hälsoval primärvård 2024
 Årsrapport Hälsoval tandvård - barn och unga vuxna 3-23 år 2024
 Investeringsredovisning 2024
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